- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án. 

- Về chi phí tố tụng: Chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ 3.000.000đồng 

nguyên đơn phải chịu, nguyên đơn đã nộp và chi phí xong. 

- Về án phí: Hoàn trả cho Ngân hàng TMCP Đ1 số tiền 14.855.025đồng 

(mười bốn triệu tám trăm năm mươi lăm nghìn, không trăm hai mươi lăm đồng) 

tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo Giấy thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 

án số 000003546155 ngày 01/4/2025 của Công ty Cổ phần T1. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc